香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA WIRELESS TECHNOLOGIES LIMITED

中 國 無 線 科 技 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

自願性公佈

本公司自願刊發本公佈。

謹此提述本公司於二零零七年八月二日就成立騰博刊發之公佈。

董事會謹此宣佈，於二零零九年二月三日舉行之合營企業董事會會議上，已正式通過

一項決議案，批准騰博在其合營企業年期於二零二二年七月十九日屆滿前進行清盤。

於本公佈日期，董事會並不認為騰博清盤將對本集團之財務及經營狀況造成任何重大

不利影響。

本公司自願刊發本公佈。

謹此提述本公司於二零零七年八月二日就成立騰博刊發之公佈。

董事會謹此宣佈，於二零零九年二月三日舉行之合營企業董事會會議上，已正式通過一

項決議案，批准騰博依照合營企業章程訂定之規定，在其合營企業年期於二零二二年七

月十九日屆滿前進行清盤。因此，合營企業董事會將向中國有關政府機關辦理提交清盤

申請。

騰博乃於二零零七年七月十九日根據中國法律成立之合營公司，分別由深圳戴文科技及

深圳證券信息持有50%及25%權益，以及由本公司透過宇龍深圳間接持有25%權益。根

據騰博日期為二零零七年七月十九日之營業執照，騰博之業務範圍包括通信應用軟件、

計算機系統集成、自行開發的技術成果的銷售、技術諮詢服務、股票市場信息諮詢、計

算機網絡工程的設計和技術服務以及微電子及元器件的銷售。

騰博開發之軟件可將股票市場之資訊傳輸至手機，該等軟件安裝於本公司開發之手機

上。由於發生金融危機，從去年起，對具備股票市場資訊功能之手機之需求大幅下挫，

故此，勝博一直錄得虧損。

騰博之初步註冊資本為人民幣32,000,000元。宇龍深圳出資人民幣8,000,000元，佔騰博

— 1 —

註冊資本25%。註冊資本由宇龍深圳、深圳戴文科技及深圳證券信息於騰博成立前支

付。本集團並無對騰博提供擔保或未履行之資本承擔。

基於上述情況，董事會並不認為騰博清盤將對本集團之財務及經營狀況造成任何重大不

利影響。騰博清盤後，本公司可有效地重新分配其資源至其核心業務，從而對本集團之

整體表現帶來良好影響。

釋義

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 中國無線科技有限公司，一家於開曼群島註冊成立的公司，

其股份於香港聯交所有限公司主板上市

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「合營企業章程」 指 騰博之組織章程細則，由宇龍深圳董事於二零零七年七月十

六日批准，以及由宇龍深圳、深圳證券信息及深圳戴文科技

於二零零七年七月十七日簽訂

「合營企業董事會」 指 合營公司董事會

「中國」 指 中華人民共和國

「人民幣」 指 人民幣，中國法定貨幣

「深圳戴文科技」 指 深圳市戴文科技有限公司，一家於一九九九年一月四日根據

中國法律成立之有限公司

「深圳證券信息」 指 深圳證券信息有限公司，一家於一九九六年十月二十五日根

據中國法律成立之公司

「騰博」 指 深圳市騰博信息技術有限公司，一家於二零零七年七月十九

日根據中國法律成立之公司

「宇龍深圳」 指 宇龍計算機通信科技（深圳）有限公司，一家於一九九三年四

月二十九日根據中國法律成立之公司，為本公司間接全資附

屬公司

承董事會命

中國無線科技有限公司

董事

蔣超

香港，二零零九年三月十一日

於本公佈刊發日期，本公司董事為：執行董事：郭德英先生及蔣超先生；非執行董事：
楊曉女士及馬德惠女士；及獨立非執行董事：陳敬忠先生、黃大展博士、楊賢足先生及

謝維信先生。

— 2 —